
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO
ESERCIZIO 2014

Comune di Pievepelago

1

ENTRATE

2

Competenza SPESA Competenza

43

-Titolo I Titolo I -Entrate Tributarie Spese correnti3.309.626,43 3.724.298,25

Titolo II Titolo II- -Entrate derivanti da contributi e trasfe rim. correnti dello Stato,
della Regione e altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di
fun. deleg. dalla Reg.

Spese in conto capitale236.979,62 4.888.526,42

Titolo III - Entrate extratributarie 581.794,95

Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da
riscossioni di crediti

4.835.810,01

Totale entrate finali Totale spese finali8.964.211,01 8.612.824,67

Titolo V Titolo III- -Entrate derivanti da accensioni di prestiti Spese per rimborso di prestiti630.000,00 1.038.200,00

Titolo VI Titolo IV- -Entrate da servizi per conto di terzi Spese per servizi per conto terzi405.939,00 405.939,00

Totale

Avanzo di amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Totale

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

10.000.150,01

56.813,66

10.056.963,67

10.056.963,67

10.056.963,67
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